

मुख्य आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क , विशाखापट्टणम क्षेत्र GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE



Office Order No. 12/2019 Dated: 18.10.2019

Sub: CCO(Estt.) – Assignment of Charges among AC/DC of the Chief Commissioner's Office, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam – Reg.

Consequent upon assumption of charge of Shri. K.Lakshmipathi, Assistant Commissioner in CC' Office Visakhapatnam vide Establishment Order (GO) No.18/2019 dated 10th October 2019, the following allocation of work in the Chief Commissioner's Office, Vizag zone, is hereby ordered with immediate effect and until further orders:

Name of the Officer (S/Shri.)	Work assigned
Aravinda Das, Assistant Commissioner	Supervision of work handled by the following sections of CCO: 1. Technical –I, II & III Sections, 2. RTI, 3. Customs Technical, 4. Hindi Cell
K. Lakshmipathi, Assistant Commissioner	Supervision of the following work of CCO: 1. Administration & Accounts, 2. Establishment & Vigilance Section, 3. Legal & Audit Section, 4. Review Section, 5. Anti-Evasion, REIC, RAC

The officers will attend to any other item of work allotted to them from time to time by the senior officers.

(J.M.Kishore)

Joint Commissioner

[Issued from file C.No.II/03/01/2015-CC(VZ)Estt.]

To the Individuals

Copy to:

PA to Chief Commissioner, Visakhapatnam Zone.

All the Section Heads, Chief Commissioner's Office Visakhapatnem







केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRALTAX & CUSTOMS

केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखापट्टणम क्षेत्र CENTRAL GST VISAKHAPATNAM ZONE जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखपट्टणम

GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam - 530 035

कार्यालय आदेश सं. 12/2019 दिनांक : 18.10.2019

विषय: मु.आ.का.(स्था.) - मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापद्दनम क्षेत्र के सहायक आयुक्त/ उप आयुक्त के बीच कार्यभार सोंपने - के संबंध में ।

स्थापना आदेश (रा.प.) सं.18/2019 दिनांक 10 अक्टूबर 2019 के अनुसार श्री के. लक्ष्मीपति, सहायक आयुक्त का मुख्य आयुक्त में कार्यभार ग्रहण करने के परिणामस्वरूप, मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापट्नम क्षेत्र में निम्नानुसार कार्य का आबंटन तत्काल प्रभाव से और अगले आदेशों तक के लिए किया गया है :

अधिकारी का नाम (एस /श्री)	सौंपा गया कार्य
अरविंद दास, सहायक आयुक्त	मुख्य आयुक्त कार्यालय के निम्नितिखित अनुभागों द्वारा किये जाने वाले कार्यों का पर्यवेक्षण : 1. तकनीकी अनुभाग-।, ॥, ॥। 2. आर टी आई, 3. सीमा शुल्क तकनीकी, 4. हिन्दी कक्ष
के. लक्ष्मीपति, सहायक आयुक्त	मुख्य आयुक्त कार्यालय के निम्नलिखित कार्यों का पर्यवेक्षण : 1. प्रशासन और लेखा, 2. स्थापना और सतर्कता अनुभाग, 3. कानूनी और लेखा परीक्षा अनुभाग, 4. समीक्षा अनुभाग, 5. अपवंचन-रोधी, आरईआईसी, क्षेत्रीय परामर्श समिति (आरएसी)

2. उपरोक्त अधिकारी अन्य कोई कार्य भी देखेंगे जो कि वरिष्ठ अधिकारियों द्वारा समय-समय पर उन्हें आबंटित किया जाएगा ।

> ि अस किशोर) 18/10/11 संयुक्त आयुक्त

[फ़ाइल संख्या C.No.II/03/01/2015-CC(VZ)स्थापना से जारी किया गया]